Pierre « Textoris » abbé de saint Sernin de Toulouse, qui

furent envoyés à Cènes le 25 août 1318 (Voyez n" 161, note 8).

fol. 200, c. 7o2; — Heg. 110, p. ii, fol. 21, c. 111 et6fi7;

— BiB. NAT., ms. lai. 4114, fol. 14, pars ii, n" 6.)

« Ad perpchta») rri memoi-inm. Cum ex more —
Dat. Avinione, xv kal. octoliris, anno tertio. "

710 Avignon, 17 septembre 1318.

709 Avignon, 17 septembre 1318.

Cassantur et annullantur qusecumque litterœ vel pri-

vilégia per quae posset derogari in aliquo divisioni factae

de episcopatu Tolosano. (Reg. 109, fol. lo^i, c. 632 ;

Bernardo Guidonis, inquisitori hereticœ pravilatis in

regno Franci;B et Berlrando de Turre, sacrae theologia'

magistro, nuntiis apostolicis, mandat ut Compendium,

die qua Gallici et Handrenses convenire debent, per-

sonaliter eant, litteras apostolicas eis prasentent eosquo

ad concordandum inducant. (Reg. 109, fol. lo3 v",

c. 633; —Reg. 110, p. i, fol. 22 v», c. 80; —C. Eudel,

! Biillurium Franciscaini»!, t. V,p. 157, n° 338, non publié.)

« Di/ecti^ filiis fralribus Beinardo Guidonis, inqui-

sitori herelice pravitatiti in regno Francie perSvdeni

ajiostoUcant di'putolo, Predicalonnii, rt Bertrando dr

Ttirre, sacre théologie magistro, miiiistro provincuili

Aquitanie, Minoru/n fralruni ordinum, apostolicr

Sedis nuntiis. Clamavimus hactenns et quasi tul)a

exaltavimus vocem nostram, dileclum filium nobilem

virum Robertum comitem, scalùnos, burgemagistros

ac comunitates et universitates villarum et locoruui

comitatus Flandrie, nunc litteris, nunc solennibus nun-

tiis, retrahere satagentes ab invio, et ad viam reducere

;
tranquillitatis et pacis. Expectavimus pacem vel, ut

loquamur vérins, paris dudnin iuter clare mcmorie

!
Philippum, regem Francie, ac ipsum comitem suosqiie

I

Flaiidrenses concorditer inite solidam firmitatem, sed

hucusque non venit, eisdem comité ac Flandrensibus

salubres suasiones nostras obaudientibus et dcclinan-

tibus ad dissidiorum incommoda, concordie semitis

derelictis. Quesivimus bona una cum ipsius comitis ac

comunitatum et uuiversitatum nuntiis in nostra pro-

sentibus curia, \ias et niodos investigando sollicite

quibus ipsa tute posset solidari concordia, nostrumquc

circa securitates super hoc hinc inde prestandas saiu-

tare consilium multa digestum maturitate prebendo '

;

set ipso comité ac comunitatibus et universilatibus

antedictis pacis consilia inire nolentilius, potius occur-

rit hactenus infesta turbatio, quam arriserit optate

paciiîcationis applausus ; et licet idem comes post hec